

RIVELINO LTDA. en Reorganización  
 NIT. 860.055.471-2  
 ESTADO DE RESULTADOS  
 A 31 DICIEMBRE 2021 Y 2020  
 (Cifras en Miles de Pesos)

|   | DIC/BRE 2.021   | AÑO 2.020        | VARIACIONES      |                 |
|---|-----------------|------------------|------------------|-----------------|
|   |                 |                  | ABSOLUTA         | RELATIVA        |
| <b>INGRESOS</b>                           |                 |                  |                  |                 |
| INDUSTRIAS MANUFACTURERAS                 |                 |                  |                  | 0,00%           |
| COMERCIO AL POR MAYOR Y AL DETAL          | 55.713          | 90.770           | 35.057           | -158,92%        |
| DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DCTOS             |                 |                  | -                | 0,00%           |
| <b>TOTAL INGRESOS</b>                     | <b>55.713</b>   | <b>90.770</b>    | <b>35.057</b>    | <b>-158,92%</b> |
| <b>COSTO DE PRODUCCION Y VENTAS</b>       |                 |                  |                  |                 |
| DE INDUSTRIAS MANUFACTURERAS              |                 |                  |                  | 0,00%           |
| COMERCIO AL POR MAYOR Y POR MENOR         | 55.713          | 90.519           | 34.806           | -160,07%        |
| <b>TOTAL COSTO DE PRODUCCION Y VENTAS</b> | <b>55.713</b>   | <b>90.519</b>    | <b>34.806</b>    | <b>-160,07%</b> |
| <b>UTILIDAD BRUTA</b>                     | <b>-</b>        | <b>251</b>       | <b>251</b>       | <b>0,00%</b>    |
| <b>GASTOS</b>                             |                 |                  |                  |                 |
| <b>OPERACIONALES DE ADMINISTRACION</b>    |                 |                  |                  |                 |
| GASTOS DE PERSONAL                        | 3.986           | 112.662          | 3.986            | 100,00%         |
| HONORARIOS                                | 20.160          | 23.660           | 3.500            | -576,00%        |
| IMPUESTOS                                 |                 | 2.416            | 2.416            | 0,00%           |
| ARRENDAMIENTOS                            |                 | -                | -                | 0,00%           |
| CONTRIBUCIONES Y AFILIACIONES             | 1.237           | 878              | 359              | 344,57%         |
| SEGUROS                                   |                 | -                | -                | 0,00%           |
| SERVICIOS                                 |                 | 50               | 50               | 0,00%           |
| GASTOS LEGALES                            |                 | -                | -                | 0,00%           |
| MANTENIMIENTO Y REPARACION                |                 | -                | -                | 0,00%           |
| ADECUACION E INSTALACION                  |                 | -                | -                | 0,00%           |
| GASTOS DE VIAJE                           |                 | -                | -                | 0,00%           |
| DEPRECIACIONES                            | 2.781           | -                | 2.781            | 100,00%         |
| AMORTIZACIONES                            |                 | -                | -                | 0,00%           |
| DETERIORO DE INVENTARIOS                  |                 | 85.658           | 85.658           | 0,00%           |
| DIVERSOS                                  | 1               | -                | 1                | 100,00%         |
| PROVISIONES                               | 103.738         | -                | 103.738          | 100,00%         |
| <b>OPERACIONALES DE VENTAS</b>            |                 |                  |                  |                 |
| GASTOS DE PERSONAL                        | 5.930           | 1.600            | 4.330            | 136,95%         |
| HONORARIOS                                |                 | -                | -                | 0,00%           |
| IMPUESTOS                                 | 2.184           | 993              | 1.191            | 183,38%         |
| ARRENDAMIENTOS                            |                 | -                | -                | 0,00%           |
| CONTRIBUCIONES Y AFILIACIONES             | 1.736           | -                | 1.736            | 100,00%         |
| SEGUROS                                   |                 | -                | -                | 0,00%           |
| SERVICIOS                                 | 314             | -                | 314              | 100,00%         |
| GASTOS LEGALES                            |                 | 1.877            | 1.877            | 0,00%           |
| MANTENIMIENTO Y REPARACION                |                 | -                | -                | 0,00%           |
| ADECUACION E INSTALACIONES                |                 | -                | -                | 0,00%           |
| GASTOS DE VIAJES                          |                 | -                | -                | 0,00%           |
| DEPRECIACIONES                            | 1.696           | 1.270            | 2.966            | 57,18%          |
| AMORTIZACIONES                            |                 | -                | -                | 0,00%           |
| PROVISIONES                               |                 | -                | -                | 0,00%           |
| <b>TOTAL GASTOS</b>                       | <b>137.833</b>  | <b>114.262</b>   | <b>23.571</b>    | <b>584,76%</b>  |
| <b>UTILIDAD OPERACIONAL</b>               | <b>-137.833</b> | <b>-114.011</b>  | <b>23.822</b>    | <b>578,60%</b>  |
| <b>OTROS INGRESOS</b>                     |                 |                  |                  |                 |
| NO OPERACIONALES                          |                 |                  |                  |                 |
| OTRAS VENTAS - ARRENDAMIENTOS             | 240.001         | 140.000          | 100.001          | 240,00%         |
| FINANCIEROS                               |                 |                  | -                | 0,00%           |
| SERVICIOS                                 |                 |                  | -                | 0,00%           |
| UTILIDAD VENTA PPyE                       |                 |                  | -                | 0,00%           |
| RECUPERACIONES                            |                 | 2.969            | 2.969            | 0,00%           |
| INDEMNIZACIONES                           |                 | -                | -                | 0,00%           |
| DIVERSOS                                  | 2               | 48.668           | 48.666           | 0,00%           |
| <b>TOTAL OTROS INGRESOS</b>               | <b>240.003</b>  | <b>191.637</b>   | <b>48.366</b>    | <b>496,22%</b>  |
| <b>OTROS EGRESOS</b>                      |                 |                  |                  |                 |
| NO OPERACIONALES                          |                 |                  |                  |                 |
| FINANCIEROS                               | 7.121           | 717              | 6.404            | 111,20%         |
| PERDIDA EN VENTA Y RETIROS                |                 | 1.304            | 1.304            | 0,00%           |
| GASTOS EXTRAORDINARIOS                    |                 | 1.683.697        | 1.683.697        | 0,00%           |
| GASTOS DIVERSOS                           | 1.969           | 23.808           | 21.839           | -9,02%          |
| GASTOS IMPUESTOS DIFERIDOS                | 9.650           | -                | 9.650            | 100,00%         |
| <b>TOTAL OTROS EGRESOS</b>                | <b>18.740</b>   | <b>1.709.526</b> | <b>1.690.786</b> | <b>-1,11%</b>   |
| <b>UTILIDAD ANTES DE IMPUESTO</b>         | <b>83.430</b>   | <b>1.631.900</b> | <b>1.715.330</b> | <b>4,86%</b>    |
| PROVISION IMPUESTO DE RENTA               | 32.725          | 24.611           | 8.114            | 403,32%         |
| PROV. IMPTO. EQUIDAD                      |                 | -                | -                | 0,00%           |
| <b>UTILIDAD O PERDIDA NETA</b>            | <b>50.705</b>   | <b>1.656.511</b> | <b>1.707.216</b> | <b>2,97%</b>    |

VIGILADO Supersalud

*Alejandro de laire Evers*  
 ALEJANDRO DE LAIRE EVERS  
 REPRESENTANTE LEGAL

*Carlos Al. Acuña Hoyos*  
 CARLOS AL. ACUÑA HOYOS  
 CONTADOR  
 TP N° 147,444-T

*German Baltrán Leon*  
 GERMAN BALTRAN LEON  
 REVISOR FISCAL  
 TP N° 21.194 - T

3/13/21  
 G-1/B  
 9-2